Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2022
Processo nº 037/2022
Dispensa nº. 020/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: APUS – SOLUÇÕES EM TI LTDA – LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa para a locação de software (Atividades
Educacionais), incluindo sua instalação, configuração e manutenção, visando à
organização, planejamento e integralização de atividades educacionais em 03 (três)
escolas da rede municipal de ensino.
DOTAÇÃO - Ficha – 144 - 02.05.00.02.05.03.12.361.0003.2009.3.3.90.40.00.01.00.220.000.
VALOR MENSAL R$: 2.235,00 (dois mil, duzentos e trinta e cinco reais).
VALOR TOTAL R$ 26.820,00 (Vinte e seis mil, oitocentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
DATA DA ASSINATURA: 25/07/2022.